
NÁZEV IČO SÍDLO

32 Kateřina 

Zadinová

09900535 J. K. Tyla 507, 

407 77, Šluknov

Renovace prodejny 19,43 200 000 0 Žadatel nesplnil minimální počet 

bodů potřebných pro naplnění 

kritérií programu a proto, aby 

žádost měla možnost být 

podpořena, tj.  20 bodů.

6 David Malát 10718681 Františka Malíka 

1003/37, 434 

01, Most

Rabbitly design 19,29 136 000 0 Žadatel nesplnil minimální počet 

bodů potřebných pro naplnění 

kritérií programu a proto, aby 

žádost měla možnost být 

podpořena, tj.  20 bodů.

52 Eva Kreps 14322692 Buzulucká 

329/25, 415 03, 

Teplice - 

Řetenice

START prodejních 

festivalů mom2mom

19 140 000 0 Žadatel nesplnil minimální počet 

bodů potřebných pro naplnění 

kritérií programu a proto, aby 

žádost měla možnost být 

podpořena, tj.  20 bodů.

64 Yankar s.r.o. 10935177 407 78, Velký 

Šenov ev. č. 41

Zlepšení služeb 

návštěvníkům na 

pomezí Českého 

Švýcarska

18,71 138 000 0 Žadatel nesplnil minimální počet 

bodů potřebných pro naplnění 

kritérií programu a proto, aby 

žádost měla možnost být 

podpořena, tj.  20 bodů.

30 Brüx-it design 

s.r.o.

14294451 Vladimíra 

Majakovského 

2093/9, 434 01, 

Most

Rozvoj nabídky 

suvenýrů ve městě Most

17,43 144 500 0 Žadatel nesplnil minimální počet 

bodů potřebných pro naplnění 

kritérií programu a proto, aby 

žádost měla možnost být 

podpořena, tj.  20 bodů.

47 Martin 

Šplíchal

14239922 Balbínova 

547/9, 400 01, 

Ústí nad Labem - 

Klíše

Tata Taxi 16,29 180 000 0 Žadatel nesplnil minimální počet 

bodů potřebných pro naplnění 

kritérií programu a proto, aby 

žádost měla možnost být 

podpořena, tj.  20 bodů.

15 Zažij Rhodos 

s.r.o.

14153076 Nad Potokem 

226, 434 01, 

Most - Vtelno

Zažij Rhodos - cestovní a 

zážitková agentura

14,14 200 000 0 Žadatel nesplnil minimální počet 

bodů potřebných pro naplnění 

kritérií programu a proto, aby 

žádost měla možnost být 

podpořena, tj.  20 bodů.

65 Avant 

Academy 

s.r.o.

11834803 Čajkovského 

2514/16, 400 

01, Ústí nad 

Labem - Ústí 

nad Labem-

centrum

Zkompletování 

vzdělávacího obsahu 

pro přípravu na 

přijímací zkoušky a 

maturitu

13,57 200 000 0 Žadatel nesplnil minimální počet 

bodů potřebných pro naplnění 

kritérií programu a proto, aby 

žádost měla možnost být 

podpořena, tj.  20 bodů.

68 Yvona 

Jechová

66102863 Světlík 57, 407 

57, Horní 

Podluží

Vybavení šicí dílny 

výrobě dámské 

konfekce

nehodnoceno 100 000 0 Rozšířena již stávající živnost - 

nesoulad s podmínkami dotačního 

programu - živnost již z roku 1997. 

69 Kristýna 

Horáková

14190591 40753 Jiříkov - 

Starý Jiříkov, 

Svobodova č. 

ev. 35

Vybavení kanceláře a 

pořízení komunikační 

techniky

nehodnoceno 60 000 0 Žadatel nepředložil opravenou 

žádost v termínu.

70 Daily Herbs, 

s.r.o.

09019553 Strojetice 57, 

439 86, Kryry

Výroba a prodej 

bylinných čajů - 

zavedení e-shopu

nehodnoceno 84 000 0 Rozšířena již stávající živnost - 

nesoulad s podmínkami dotačního 

programu - živnost již z roku 2020.

ŽADATEL

Č
ÍS

LO
 Ž

Á
D

O
ST

I

DOTAČNÍ PROGRAM "PODPORA ZAČÍNAJÍCÍCH PODNIKATELŮ V ÚSTECKÉM KRAJI 2022"

SEZNAM NEDOPORUČENÝCH K PODPOŘE Z DOTAČNÍHO PROGRAMU

NÁZEV PROJEKTU
PŘIDĚLENÁ 

DOTACE (V KČ)

PŘIDĚLENÝ 

POČET BODŮ

POŽADOVANÁ 

DOTACE (V KČ)
DŮVOD NEVYHOVĚNÍ ŽÁDOSTI

Stránka 1



71 Marek Koníř 02976412 Palachova 

1774/23, 400 

01, Ústí nad 

Labem - Ústí 

nad Labem-

centrum

GlamBus nehodnoceno 200 000 0 Rozšířena již stávající živnost - 

nesoulad s podmínkami dotačního 

programu - živnost již z roku 2014.

72 Jitka Kasalová 44520760 B. Němcové 

822, 436 01, 

Litvínov - Horní 

Litvínov

Vybavení keramické 

dílny - Litvínov

nehodnoceno 196 000 0 Rozšířena již stávající živnost - 

nesoulad s podmínkami dotačního 

programu - živnost již z roku 1993.

73 Pavel Choutka 87295334 Smetanova 519, 

436 01, Litvínov - 

Horní Litvínov

Rychlé občerstvení MR. 

CORNDOG

nehodnoceno 175 000 0 Žadatel nepředložil opravenou 

žádost v termínu.

74 Jan Lankaš 14162610 Plzeňská 

1036/19, 405 

02, Děčín - 

Děčín IV-

Podmokly

Svářečské práce nehodnoceno 56 000 0 Nesoulad s podmínkami 

dotačního programu - fyzická 

žádost nebyla předložena. 

75 Ivo Cach 74730509 Novoměstská 

771/35, 405 02, 

Děčín - Děčín VI-

Letná

Bistro OQurka nehodnoceno 200 000 0 Rozšířena již stávající živnost - 

nesoulad s podmínkami dotačního 

programu - živnost již z roku 2012.

76 Michaela 

Dlouhá

09257250 Lysá 323, 403 

32, Povrly

Kadeřnický salón nehodnoceno 190 000 0 Rozšířena již stávající živnost - 

nesoulad s podmínkami dotačního 

programu - živnost již z roku 2020.

77 Kateřina 

Janáčková

14333228 Jirkovská 183, 

431 41, Údlice

Kafetika nehodnoceno 200 000 0 Nesoulad s podmínkami 

dotačního programu - fyzická 

žádost nebyla předložena. 

78 Lesní 

lázeň,z.s.

11692081 Jiráskova 

2733/25, 430 03 

Chomutov

Psychohygiena pro 

pedagogické pracovníky 

metodou Shinrin-yoku

nehodnoceno 59 500 0 Nesoulad s podmínkami 

dotačního programu - žadatel 

nemá živnostenské oprávnění.

79 Aktivity 

NADOHLED 

z.s.

10806989 Janáčkova 

1590/2, 

Trnovany, 415 

01 Teplice

Vzdělávání NA|DOHLED nehodnoceno 80 000 0 Nesoulad s podmínkami 

dotačního programu - žadatel 

nemá živnostenské oprávnění.

80 Mi&Ka2022 14212706 439 03, 

Chlumčany 179

Food market nehodnoceno 200 000 0 Nesoulad s podmínkami 

dotačního programu - fyzická 

žádost nebyla předložena. 

81 USTOLU s.r.o. 11845287 Vinohradská 80, 

436 01, Litvínov - 

Horní Litvínov

Rozšíření výroby - 

spodní fréza

nehodnoceno 191 200 0 Nesoulad s podmínkami 

dotačního programu - fyzická 

žádost nebyla předložena. 

82 ARBEDEOR 

s.r.o

14336952 Rudé armády 

221, 435 47, 

Brandov

Zřízení,vybavení a 

provozování 

bezobslužné prodejny a 

provozování 

internetového prodeje 

potravin

nehodnoceno 200 000 0 Nesoulad s podmínkami 

dotačního programu - fyzická 

žádost nebyla předložena. 

83 Marek 

Rychtařík

11728990 Františka Malíka 

972/34, 434 01, 

Most

Jádrové vrty nehodnoceno 142 610 0 Žadatel nepředložil opravenou 

žádost v termínu.

84 Václav Fuzik 8983950 U Kapličky 3, 

417 25, Lahošť

Rozšíření a ohodnocení 

a zkvalitnění 

prodávaného 

sortimentu

nehodnoceno 0 0 Žadatel nevyplnil elektronickou 

žádost v termínu příjmu žádostí.

85 Martin Kubec 11946750 Rakovnická 

308/23, 405 02, 

Děčín - Děčín III-

Staré Město

Komunitní Ekofarma - 

Architektonická Studie

nehodnoceno 50 400 0 Žadatel odstoupil od žádosti.

12 MDDr. Matej 

Korman

10733078 43401 Most, J. 

E. Purkyně 

270/5

Intraorální skener pro 

zubní ordinaci

44,00 200 000 0 Nezpůsobilý žadatel - nemá trvalé 

bydliště v Ústeckém kraji. 

Stránka 2


